z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy chodnika w  ciągu drogi powiatowej nr 2315C Damasławek-
Mieleszyn, ul. Szeroka w Janowcu Wielkopolskim. 

§ 2. Pomoc finansowa na zadanie określone w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Janowiec Wielkopolski w kwocie 42.500,00 zł (słownie: czterdzieści dwa tysiące pięćset 
złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Żnińskim a Gminą Janowiec Wielkopolski. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowca Wielkopolskiego.